Z demelectric

REG-Mehrfach-Gateway FGW14

Reiheneinbaugerite (REG)

Art-Nr
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2

E-No

EM-No

EAN / GTIN

ETIM Klasse
Gewicht
Verpackungseinheit

Zolltarif-Nummer

E30014017

FGW14 Mehrfach-Gateway. Bidirektional
fiir RS485-Bus-Gateway

405831029

1632 FGW 14

4010312313855

EC001099

0.094 kg

1Stk

85269200

868 | MHz min RS485

Produktbeschreibung

Mehrfach-Gateway. Bidirektional. Stand-by-Verlust nur 0.5 Watt.
Reiheneinbaugerat fiir Montage auf Tragschiene DIN-EN 60715 TH35.
1Teilungseinheit = 18 mm breit, 58 mm tief.

Das Gateway ist nur 1 TE breit, jedoch mehrfach verwendbar: Zum Einkoppeln von bis zu drei FEM, zur Direktverbindung mit dem Rechner GFVS-Safe Il, zur Verbindung mit den
Bus-Komponenten der élteren Baureihe 12, einer R§232-Schnittstelle oder als Busverbinder von zwei RS485-Bussen der Baureihe 14.
Anschluss an den Eltako-RS485-Bus. Querverdrahtung Bus und Stromversorgung mit Steckbriicke. Betrieb in Verbindung mit FAM14 ( E-No 405 661 429) oder
FTS14KS ( E-No 405 831 929).

Die Hold-Klemme wird mit dem FAM14 ( E-No 405 661 429) oder FTS14KS ( E-No 405 831 929) verbunden.

Zusétzliche Funk-Empfangsmodule FEM werden ggf. parallel an die Sub-Bus-Klemmen RSA2 und RSB2 sowie die Stromversorgungs-Klemmen GND und +12 V angeschlossen.

Die PC-Verbindung erfolgt ggf. mit einem weiteren FGW14 (E-No 405 831 029). Anschluss an die Klemmen Tx und Rx.

Zuvor bereits installierte Baureihe 12-Aktoren werden ggf. mit einem weiteren FGW14 an die Sub-Bus-Klemmen RSA2 und RSB2 angeschlossen. Eine Hold-Verbindung gibt es

hier nicht.

Die Einstellungen des Betriebsarten-Drehschalters BA erfolgen geméss Bedienungsanleitung.

Links

Bedienungsanleitung de
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https://www.eltako.com/fileadmin/downloads/de/_bedienung/FGW14_30014017-2_dt.pdf
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